
DETERMINAZIONE N_3986_ DEL_22 marzo 2024__

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO  il  decreto  legislativo  165/2001 s.m.i   “norme generali  sull’ordinamento  del  lavoro alle
dipendenze  delle  pubbliche  amministrazioni”  ed  in  particolare  l'art.  30,  in  base  al  quale  le
amministrazioni  possono  ricoprire  posti  vacanti  in  organico  mediante  passaggio  diretto  di
dipendenti di altre amministrazioni pubbliche;

CONSIDERATO l'avviso di mobilità volontaria ex art. 30 del decreto legislativo 165/2001 s.m.i
pubblicato  sul  portale  del  Dipartimento  della  Funzione  Pubblica  per  il  personale  appartenente
all'Area dei Funzionari - n. 1 posto per l'Unità Territoriale ACI di Imperia.

RITENUTO di dover procedere, per quanto sopra, alla nomina della Commissione esaminatrice
prevista per la selezione di cui al punto precedente; 

ACQUISITE le dichiarazioni sostitutive di certificazione dei componenti della Commissione, ai
fini del conferimento dell’incarico e in applicazione di quanto previsto dal Piano Triennale per la
Prevenzione  della  Corruzione  e  per  la  Trasparenza   contenuto  nel  PIAO di  Ente  (2023-2025)
redatto ai sensi dell’art. 1, c.2 bis, della Legge 6 novembre 2012 n. 190, rese nei termini ed alle
condizioni dell’articolo 46 del D.P.R. n. 445/2000, di assenza di condanna, anche con sentenza non
passata in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro II del Codice Penale. 

DETERMINA

La  Commissione  esaminatrice  preposta  allo  svolgimento  della  procedura  di  cui  all'avviso  di
mobilità in premessa è composta come segue:

1



PRESIDENTE                Dr. Luigi Francesco Ventura Direttore Centrale
Direzione Risorse Umane e 
Organizzazione

COMPONENTE                      Dr.ssa Alessandra Rosa Direttore Compartimentale 
Toscana, Liguria, Sardegna, 
Umbria, Marche, Emilia 
Romagna con contestuale 
responsabilità dell'Automobile 
Club di Firenzee con il 
coordinamento delle attività 
associative e gestione sviluppo 

reti 

COMPONENTE                     Dr. Roberto Caruso Direttore Compartimentale Lazio,
Abruzzo, Campania, Basilicata, 
Molise, Calabria, Puglia e Sicilia

SEGRETARIO                        Dr. Dario Travi Funzionario
Direzione Risorse Umane e 
Organizzazione

F.to  Gerardo Capozza

2


	DETERMINA

